pprimunt peregrinum uectimuerunt mediat dñs. **E**cce ego

mittā uobis heliam. p̄ ph̄ & am. **A**ntequā ueniat dies dñs mag

nus & horribilis. **E**teonuerte & cor patrū ad filios. & cor filiorū

ad patres eorū. **D**icit dñs. om̄ps.

Al nmedio carcoris fababonit

iohannes uocem agna clamauit

& dixit domine deus tu es tibi com
mundo spiritum meum.

LYCIPIUS AN CUM RESP OF
HATIUTATE SCAE MARIE
AD QESPER. u Diffusa grat
A Matutina sua deigenitrix iur
go gaudium adnunciant um
uerso mundo exte enim oris est
solus noster ex Christus deus nos fons
non maledictionem deducen
dictionem & confundens mortem
donauit nobis uitam sempiter
nam. **A**D QESPER. In honore

IH. I. hoc benodierat. **Q**uo
dixit. **A**Scenti m irras. **C**adie

Narr. **A**ntechronum. **S**ed nescit

Terra & **H**edie nata est beata

Maria ex p genere David p
quam salus mundi credentibus
apparuit cuiusuita gloriosa salu
cem dedit seculo. **B**eatissimo
marginalia mariae paternitatem.
deuotissime celebrem. **G**uale
marie exorta. **C**ausa. **B**eatissime

dico uobis. pons surrexit int patus mulierū maior iohanne bap
ista. **Q**ui autē mihiorē in regno celoy maiore illo. Adiebus autē
iohanuſ baptiste usque tunc regnū celorū uim patitur. & molon
ti rapiunt illud. Omnes hūi p ph & e & lex. usq ad iohannē p phe
tauerunt. Et si uult recipere ipse ē helias qui ueretur uis est.
Qui habet aures audiendi audiat. **D**O M̄C IULIUS ANTE HATIUDI

Aurem tuā q̄s dn̄e p cibis nris accommoda & mentis ure tene
bras gratiae tue uisitationis in lustra. p d. **A**D CORINTH

FR. Si eos existimat homo ut ministros xp̄i & dispensatores
mysterioꝝ dī. Hic iam queritur inter dispensatores. ut si delis
quis ueniat. Mihia utē p minimo cūta uobis iudicer. aut ab una
no die. Sed neq. me ipsum iudico. Nihilquum mihi consciuum
sed uon in hoc iustificatum. Qui autē iudicat me dn̄s est. Itaq.
uolite ante tempus iudicare quo adusq. uerit dñs quieti lumi
nabit abscondita reuebra rum & manifestabit consilia cordium.

Et tanclaus erit uiueuq. xdo.

MATHIŪ

In illo temp̄. Cum audisset in uinculis opera xp̄i. mutens duos
dediscipulos suis ait illi. Tu es qui uenteris et di aliū expectan̄.
Et respondens ih̄s ait illis. Fantes renunciate iohanni. quē uidis
tis & audistis. Caeci uident claudi ambulant. lepsi mundan
tur. Gredi audiunt. mortui resurgent pauperes euangelizan
tur. Et beatus ē qui non fuerit scandalizatus in me. Illis autē
abeuntibus coepit ih̄s dicere ad turbas de iohanne. Quid exis
tis ergo omnis mundus tanto illis inde seruū uidere harundiū uento agitatam. Sed quid exsus

videre hominē mollibus uestitum. Ecce quimollib; uestiuntur
indemibus regum sunt. Sed quid existas videre pphœā. Nam
dico uobis. & plusquā pphœam. Hicē de quo scriptū est. Ecce ergo
mitio anglm meum antefaciem tuam. qui pparabit uātuā.
xante.

S E C R E T A

De uocatiois uiae tibi q̄s dñē hostia uigiter immolemur que
& acri pagat instituta mysteriu. & salutare tuū nobis mirabi
liter operetur. p dñm uirin.

A D COMPT

Implerām dñē clementiam tuā ut haec diuina subsidia auici
is expiatō ad festa uentura pos̄p parent. p dñs **M A R I A M**

Pas q̄s omnip̄ds ut redēptionis **F E S T U M . A D S C Ā M**
Preuentura sollempnitas & p̄sentis nobis uite subsidia
conferat. & aeterna beatitudinis p̄mia largiatur. p
udiebus illis. Dixit esaias ppheta. Erit **L E C I . E S A I E P R U**

In pōuissimis diebus p̄parat mons domus dñi in uertice
montium. et eleuabitur super colles & fluent adeam om̄s gen
tes & ibunt populi multi & dicent. Uenite ascendam ad monte
dñi. & addomū di iacob. & docebit nos in assuas & ambulauimū
semus ei. qui ad eis exibit lex & ueſtibulum dñi de ierusalēm. Et
iudicabit gentes & argua populos multos. & conflabunt gladi
os suos in uomeris & lanceas suas in falces. Non leuabit gens con
tra gentem gladium. nece exercebunt ultra ad plū. Domus
iacob. uenite & ambulemus in lumine dñi di uiri. **O R E A**

Festina q̄s ne tardaueris dñē. & auxilium nobis superne

virginis marie naturā tem de

uolissime celebremus ut ipsa

p nobis intercedat addominum

Ihesum xristum. **N**um uocan

diuine uirtutatem deuotissi

me celebremus ut ipsa p nobis

intercedat addominum h̄iesum

xristum. **N**um uocandate

uirtutatem beatem arte cele

bremus. **N**um uocandate

uirtutem beate marie cele

bremus. **A**gentes gratias ore a

tori hunc uatalom cum gaudio

celebremus. **A**lternata sua

de genti uirgo gaudium

ad uincula uerso mundo

ex enim ortus est solustus xris

rus deus noster. soluens maledictionem

& confundens mortem donauic

nobis uitam sempiternam. **A**men.**N**atura humana genere pōna

intulit mundo gentes dñni

salucom ac uile mundu. Soluens

lxii. hoc ē societua p̄fructu

ad uincula. **B**ut si. **S**icut locest fundamenta. **G**loriosum

genit mariae ortum dignissimum.

presentes cuius dominus humilitate
omnes respiciens angelo nuntiantem
concepit redemptorem mundi
in beatissime virginis marie. cuius
et quando natascit virgo sacra missa
tunc illuminatus est mundus corporis
beatae radie sancta & benedictus fru-
tus eius aeterna. pulchritudines sunt
oculi eius uno & dentes eius laco-
candidiores. Ebenus & felix namque
sacra virginis maria & omni laude
dignissima quia ecce arca es filii
misericordiae christus deus noster. Ora
pro populo interuenienti pectora intercessio-
ne. pro deuoto feminis locu sentiam
omnium locu amorem quicunque. cele-
brant diuum natalem. Quia.
Hoc est quoniam sicut. Ihesus hoc.
¶ Cantat dno. Agnoscat factum
¶ Miseregnatur exultet & oportum
¶ Cantat dno. Agnoscat maria
quocommuni portas tereororum
de genustri quicunque & in aeternum
permanens virgo. Ave maria. Crea-
tor redemptoris omnium rerum dignus es.

virtutis impende ut aduentus tui consolationibus subleuantur qui
intua pietate confidunt. Qui uinit. Lc 1 et Esai 10. Et proph
Iudiebus illis. Locutus est dominus ad characham dieps. & eis tibi signum
ad nos dō tuo in profundum inferni. siue in excelsum supra. Et dicit
charach. Non per eam & non temptabo dominum. Et dixit. Audite
ergo domus dicit. Numquid parvus uobis est molestus esse hominibus
quia molestus es & domino. Propter hoc dabit dominus ipse uobis
signum. Ecce virgo concipiet & pariet filium. & uocabit uomen
eius emmauel. Butyrum & mel comedet. & sci & repbare
malum. & eligere bonum. 1

LUCA

Ipsa tempore missus est gabriel ad iudeam in civitate galilaeae
Reproposito in annuntiatione secundum marie vii. Et aperte dicit
Accepit tibi sit dominus quis sit uiria que expiando nos trahat
dignos efficiant & ad sempiternum missa perducant. p
Salutaris tuus dominus uiuere faciat supplices de peccatis
ut cui letamus gaudi renouemur effectu. 2

Ecce ita quod dominus potentia tua & nequitur qui intua pietate
confidunt ab omni ciecius aduersitate liberentur. p

Prope est dominus omnibus expectantibus; temueritate utinam
puenam filium dñi nři placuisse in tibimentibus p sentemur. p

Haec dicit dominus dicit. Egredietur uirga de radice iesse. Repr
ero in annuntiatione secundum marie vii. Et aperte.

Lucia
Ex surgens in aria abiit in montana cum festinatione
ineuitate iuda. & intrauit in domum zacharii & salu-

Et factū ē ut audiuit salutationē marie elisabeth.

fol. 219

Exultauit infans in utero eius. **E**t trepleta ē spūsō
elisabeth. & exclamauit uocem magna & dixit. **B**enedicta in
ter mulieres. & benedictus fructus uenteris tui. **E**t tunc hęc
mibi ueniat mater dñi mei ad me. **F**ecce eum ut facta est uox
salutationis tue in auribus meis. exultauit in gaudio infans in
utero meo. **E**t beata quę credidit qm̄ p̄ficiuntur ea quaedicta
sancte adnō. **E**t ait maria. Magnificat apud mea dñm.
& exultauit sp̄s meus in dō salutis meo.

unusē mortalium. Genitū.

¶ A deueniāq. fuit uita sacerdotiſſ.

me uirginis que ex regali carpe edi

ta genitrix sum regem omnium

ipsores p̄ peccatis nos firis. ¶ Lodo-

nata est beata uirgo maria expōne-

david ipsa. ¶ At uita gloriose

uirginis mariae ex semine abrahe-

orta decubunda clara ex carpe

david cuius uita in clita cunctas in-

lustrat ecclesiās. ¶ At uita est

hodie sc̄marii uirginis. cuius

in matī lato

o sancte marie uirginis cuncta in-

clita cunctas inlustrat ecclesiās

¶ Cū in oculitate patiuitatem

beato marie celestremus ut ipsa p-